
Rocío Fernández

ORGANIZACIÓN Y FINANZAS

663646972 
rocio.fernandez@servicios.ccoo.es

Carmen Olivas

ALBACETE

690998821

carmen.olivas@servicios.ccoo.es

Santiago Zafrilla
ACCIÓN SINDICAL Y NC

619262039
santiago.zafrilla@servicios.ccoo.es

Ángela Briones

CIUDAD REAL

639425411
abriones@servicios.ccoo.es

Mª José Condés

FORMACIÓN

646053963

mjcondes@servicios.ccoo.es

Cristina Laguna

COLECTIVIDADES / GUADALAJARA

680338270
claguna@servicios.ccoo.es 

Maribel Arias

TOLEDO

629912753
marias@servicios.ccoo.es

COMISIÓN EJECUTIVA

Pedro Javier Ortega

LIBERBANK

616674819

pjavier.ortega@servicios.ccoo.es

Juan Antonio Moya

MERCADONA

683448069 

juanantonio.moya@servicios.ccoo.es

Rosi Barba

SANTANDER

608548075
rosi.barba@servicios.ccoo.es

Raúl Rodríguez

REST. MODERNA / BURGER KING

682549680
raul.rodriguez.rama@servicios.ccoo.es

Luis Alberto Fernández

GLOBALCAJA

615318935

lafernandezn@servicios.ccoo.es

Fernando Toribio

G. ALMACENES  / CARREFOUR

669618024
ftoribio@servicios.ccoo.es

Vicente Vigara

CAIXA

661134331

vicentevigara@ccoo.caixabank.net

Miguel Sevilla

EL CORTE INGLÉS

648761387

msevilla@servicios.ccoo.es

BANKIA
Emilia Gijón

625986799
emiliapilargijon@servicios.ccoo.es

COMITÉ

SECRETARIO GENERAL

Miguel Ángel Cubillo

618992716

macubilloc@servicios.ccoo.es

FEDERACIÓN REGIONAL CCOO SERVICIOS CLM

Dirección: Cuesta de Carlos V, 1, 3ª. 45001 Toledo

Teléfono: 925280888

E-mail: servicios.clm@servicios.ccoo.es


